
Konsultacje społeczne dotyczące przeznaczenia
dawnego budynku stajni w zespole austerii w
Raszynie

OGŁOSZENIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
Na podstawie Zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Raszyn z dnia 02.07.2024 r. w
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przeznaczenia
dawnego budynku stajni w zespole austerii w Raszynie

Wójt Gminy Raszyn

ogłasza konsultacje społeczne dotyczące  przeznaczenia dawnego
budynku stajni w zespole austerii w Raszynie

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie
od dnia 03 do dnia 15 lipca 2024r.

Informacja o konsultacjach znajdować się będzie na stronie: https://raszyn.pl/dla-
mieszkanca/konsultacje-spoleczne oraz zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Raszyn.
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Została przygotowana ankieta zawierająca trzy proponowane warianty
wykorzystania budynku dawnej stajni oraz jest możliwość zgłoszenia własnej
propozycji. Wszelkie opinie można składać z wykorzystaniem formularza ankiety,
dostępnego na stronie internetowej, w  Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
głównej Urzędu Gminy Raszyn oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy
Raszyn.

Wypełnione formularze ankiety w wersji papierowej należy składać do urny
umieszczonej w Biurze Obsługi Mieszkańców w budynku Urzędu Gminy Raszyn lub
w wersji elektronicznej należy przesłać na adres poczty elektronicznej:
konsultacje@raszyn.pl (w tytule maila proszę wpisać „Konsultacje –
przeznaczenie dawnej stajni”, opatrzenie podpisem nie jest wymagane), w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 lipca 2024 r.

Wyniki konsultacji udostępnione zostaną na stronie internetowej Gminy Raszyn
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy nie później niż w ciągu 10 dni od
zakończenia konsultacji.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest p. Anna Wierzbicka-
Abramska – Zastępca Kierownika Referatu Funduszy Zewnętrznych, tel. (22) 701
78 78, e-mail rfz@raszyn.pl.

Konsultacje społeczne obejmują teren całej Gminy, a uczestniczyć w nich mogą
wszyscy mieszkańcy Gminy Raszyn.
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